STRUTTURA
PROPONENTE
a6 (Codice Fiscale)
17934CF648 01685510198
173488788 01685510198
ZAE34B4288 01685510198
2263560061 01685510198
91198588E5 01685510198
70A355570E 01685510198
718355573 01685510198
2C4357860D 01685510198
1D3359434E 01685510198
19135A6E35 01685510198
9129375693 01685510198
24E35B4F4E 01685510198
24F35BECT3 01685510198
2CB35C6FER 01685510198
28935C71EE 01685510198
9178241C11 01685510198
10E3628ECO 01685510198
70F360912D 01685510198
12135DD512 01685510198
7483629C40 01685510198
2A736226E1 01685510198

STRUTTURA
PROPONENTE
(Denominazione stazione appaltante)

CENTRO PADANE SRL

CENTRO PADANE SRL
CENTRO PADANE SRL
CENTRO PADANE SRL

CENTRO PADANE SRL

CENTRO PADANE SRL

CENTRO PADANE SRL

CENTRO PADANE SRL

CENTRO PADANE SRL

CENTRO PADANE SRL

CENTRO PADANE SRL

CENTRO PADANE SRL

CENTRO PADANE SRL

CENTRO PADANE SRL

CENTRO PADANE SRL

CENTRO PADANE SRL
CENTRO PADANE SRL
CENTRO PADANE SRL

CENTRO PADANE SRL

CENTRO PADANE SRL

CENTRO PADANE SRL

CENTRO PADANE SRL

CENTRO PADANE SRL

CENTRO PADANE SRL

CENTRO PADANE SRL

CENTRO PADANE SRL

CENTRO PADANE SRL
CENTRO PADANE SRL

CENTRO PADANE SRL

CENTRO PADANE SRL

‘OGGETTO DEL BANDO
(oggetto del lotto identificato del CIG)

RINNOVO DI 20 MESI DEL CONTRATTO DI
ASSISTENZA ED AGGIORNAMENTO (C.D.AA.)
ARCHICAD-OPENVIEW SR L.

AFFIDAMENTO DI LAVORI EDILI DI MODESTA
ENTITA - BOZZETTI S.R.L.

AFFIDAMENTO DI LAVORI EDILI DI MODESTA
ENTITA - BOZZETTI SR.L.

AFFIDAMENTO DI LAVORI EDILI DI MODESTA
ENTITA - BOZZETTI SR.L.

AFFIDAMENTO DI LAVORI EDILI DI MODESTA
ENTITA - BOZZETTI SR.L.

SERVIZIO DI FORNITURA PERSONALE
AMMINISTRATIVO INTERINALE ~ (SCAD.
30/09/2022) - ADECCO S.P.A.

INCARICO DI PROGETTAZIONE DEFINITIVA
DELLE OPERE STRUTTURALI DEL SOTIOPASSO
LUNGO LA SP19 NEL COMUNE DI OSPITALETTIO
MASERA ENGINEERING GROUP SR.L.

AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI
PREDISPOSIZIONE CEDOLINI DEL PERSONALE
DIPENDENTE E DEGLI AMMINISTRATORI E
AADEMPIMENTI CONSEGUENTI - ASSINDUSTRIA
SERVIZISP.A.

SIMOG CIG - Affidamento del servizio
geologico e geognostico alla progettazione -
SIMOG CIG - Affidamento del servizio
geologico e geognostico alla progettazione

$IMOG CIG - Affidamento del servizio
geologico e geognostico alla progettazione

SIMOG CIG - Affidamento del servizio
geologico e geognostico ala progettazione

$IMOG CIG - Affidamento del servizio
geologico e geognostico alla progettazione

AFFIDAMENTO DI SUPPORTO ALLE ATTIVITA DI
PROG. PRELIMINARE, DEFINITIVA-ESECUITIVA E
D.L. DEGLIIMPIANTI ELETTRIC, DA REALIZZARS!
PRESSO LE PALESTRE CON ANNESSI SERVIZI
LICEO ANGUISSOLA CREMONA - ING. MARIO
FEDELI

AFFIDAMENTO DI SUPPORTO PER LA PROG.
PRELIMINARE, DEFINITIVA-ESECUITIVA ED.L.
DEGLI IMPIANTI TERMOIDRAULICI, DA
REALIZZARS| PRESSO LE PALESTRE CON
ANNESS| SERVIZI, LICEO ANGUISSOLA
CREMONA - ING. GABRIELE PINI

Assistenza professionale per supporto
geologico - Land & Cogeo

ACQUISTO MULTIFUNZIONE LASER A4 PER
UFFICIO AMMINISTRAZIONE-Unieuro $.p.a.
Acauisto materiale di cancelleria - Risparmio
casa Nordovest SR.L.

SIMOG CIG - Affidamento del servizio di

SCELTA DEL CONTRAENTE
(MODALITA' SELEZIONE PRESCELTA)

23-AFFIDAMENTO DIRETTO

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE
04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE
04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE

23-AFFIDAMENTO DIRETTO

23-AFFIDAMENTO DIRETTO

23-AFFIDAMENTO DIRETTO

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE

23-AFFIDAMENTO DIRETTO

23-AFFIDAMENTO DIRETTO

23-AFFIDAMENTO DIRETTO
23-AFFIDAMENTO DIRETTO

23-AFFIDAMENTO DIRETTO

strutturale
dedicata alle opere d'arte stradal

SIMOG CIG - Affidamento del servizio di
consulenza ingegneristica sirutturale
dedicata alle opere d'arte siradali

SIMOG CIG - Affidamento del servizio i
consulenza ingegneristica strutturale
dedicata alle opere d'arte stradali

SIMOG CIG - Affidamento del servizio di
consulenza ingegneristica sirutturale
dedicata alle opere dlarte siradali

SIMOG CIG - Affidamento del servizio i
consulenza ingegneristica strutturale
dedicata alle opere d'arte stradali

Acquisto cartucce a colori plotter Canon -
Cremona Ufficio S.r..

Consulenza legale per le prestazion
professionali svolte per la revisione dei
documenti per la procedura negoziata
Geologo e Ponti - St.Leg.Ass. Avv. Claudia
Calubini

Assistenza informatica ed aggiomamenti
software - ACS S.r..

Affidomento diretto perla prosecuzione dell’
incarico professionale per assistenza agii
organi di govero e consulenza legale
continuativa - Avv. Mara Bergomi

SIMOG CIG - Affidamento del servizio di di
prelievi e prove materiche costituenti edifici
scolastici ed opere darte stradali da
eseguirsi nelle Prov. di Cremona e Brescia
SIMOG CIG - Affidamento del servizio di di
prelievi e prove materiche costituenti edif
scolastici ed opere d'arte stradali da
esequirsi nelle Prov. di Cremona e Brescia
SIMOG CIG - Affidamento del servizio di di
prelievi e prove materiche costituenti edifici
scolastici ed opere d'arte stradali da
esequirsi nelle Prov. di Cremona e Brescia
SIMOG CIG - Affidamento del servizio di di
prelievi e prove materiche costituenti edifici
scolastici ed opere d'arte stradali da
esequirsi nelle Prov. di Cremona e Brescia
SIMOG CIG - Affidamento del servizio di di
prelievi e prove materiche cosfituenti edi
scolastici ed opere d'arte stradali da
esequirsi nelle Prov. di Cremona e Brescia
Affidamento per I' incarico del Servizio di
Organismo di vigilanza previsto dal D.Lgs.
231/2001

Affidamento per I' incarico del Servizio di
Organismo di vigilanza previsto dal D.Lgs.
2312001

Affidamento per I' incarico del Servizio di
Organismo di vigilanza previsto dal D.Lgs.
231/2001

Affidamento per I' incarico del Servizio di
Organismo di vigilanza previsto dal D.Lgs.
23172001

Affidamento per I' incarico del Servizio di
Organismo di vigilanza previsto dal D.Lgs.
231/2001

Affidamento per I' incarico del Servizio di
Organismo di vigilanza previsto dal D.Lgs.
2312001

Affidamento per I' incarico del Servizio di
Organismo di vigilanza previsto dal D.Lgs.
231/2001

Affidamento per I' incarico del Servizio di
Organismo di vigilanza previsto dal D.Lgs.
23112002

Affidamento per I' incarico del Servizio di
Organismo di vigilanza previsto dal D.Lgs.
231/2001

Fomitura Software Leica Register 360 BLK
ediition licenza PERMANENT comprensivo di
ccP2 YR

Affidamento per il Servizio di Anaiisi
vulnerabiita sismica

Assistenza informatica hardware e software

Servizio di rinfresco per i Soci e Cda

Affidamento di Servizio di progeftazione
definitiva/esecutiva degliinferventi di
miglioramento sismico ed opere connesse
del complesso scolasfico sede dell'ls Galilei
in Crama

Affidamento di Servizio di progettazione
definitiva/esecutiva degliinterventi di
migioramento sismico ed opere connesse
del complesso scolastico sede dellls Galiei
in Crema

SENZA PREVIA

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE

23-AFFIDAMENTO DIRETTO

23-AFFIDAMENTO DIRETTO

23-AFFIDAMENTO DIRETTO

23-AFFIDAMENTO DIRETTO

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE

SENZA PREVIA

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE

23-AFFIDAMENTO DIRETTO

23-AFFIDAMENTO DIRETTO

23-AFFIDAMENTO DIRETTO

23-AFFIDAMENTO DIRETTO

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE

GRP

RTI

PARTECIPANTI
Raggruppamento/membro
(Ruolo)

PARTECIPANTE
(Codice fiscale)

02505710208

01554590198
MNLGRG59L121849.
00715050191

00876450198

13366030156

10502970014

00314890195

10991660969

CVNNCL65520G8420

03632850982

03480990989

PIVA 09871910015

FDLMRA49T07G721K

PNIGRL61M24G185C

03480990989
00876320409
10748740015

01251900559

01995610365

10502970014

RSSSFN64L24E1960

12380750013

00857550198

02726760982

01361380197

BRGMRABIMSBCH18W

03966370987

02841090349

01288130212

01675240335

02417780349

SBSSMN73A02D969V

BRNPLA6BS26F2058

CSNSRG73517F839R

CRDCLG71D01H5011

CPFFNCBIH528157A

RNNCST70L521119F

DSTLCU73R29D969V

LRCPRZ67MOD708M

IMPNNABIM648157R

08379270153

01618390197
1361380197

00845100197

BCHGNIS3P09G702R

105152010285

PARTECIPANTE
(Identicativo Fiscale
Estero)

PARTECIPANTE
(Ragione Sociale)

OPENVIEW SRL.

BOZZETTI S.R.L.

Impresa Edile Manuelli Giorgio

Impresa Costruzioni
Bertoli Alessandro Di Massimo Bertoli E C. Sas

Zuccherofino Costruzioni Sas

ADECCO ITALIA S P.A.

MASERA ENGINEERING GROUP SR.L.

ASSINDUSTRIA SERVIZI S.P.A.

ABMGEO $.1.l. (Aggiudicazione provvisoria)

NICOLA CAVANNA

CRESTANA S.r..

LAND & COGEO s.rl.

PLANETA STUDIO ASSOCIATO

ING. MARIO FEDELI

ING. GABRIELE PINI

Land & Cogeo
Unieuro S.p.a.

Risparmio Casa Nordovest SR.L.

ALAHAMBRA S.R.L.

ATl SITECO SRL ed ing. BURCHI

MASERA ENGINEERING GROUP SRL

Studio ingegneria ROSS| STEFANO

SOCIETA' INGEGNERIA TORINO SRL

Cremona Ufficio S.r.

St.Leg.Ass. Avv. Claudia Calubini

ACS Srl.

Avv. Mara Bergomi

Laboratorio Tecnologico Lombardo S.r.Ls.

MEMO TESTING SRL

4EMME SRL

CGG SRL

STUDIO MM SRL

Dott. Comm. Simone Sebastian

Avv. Bemardini Paolo

Avwv. Cosentini Sergio

Avv. Cardia Cario Geromini

Dott. Capoferi Francesca

Dott. Renna Cristina

Avv. De Stefano Luca

Avv. Pafrizio La Rocca

Dott. Zampredini Anna

Teorema S.r..

Studiorinnova S.r.. STP

ACS Sl

MAZZINI GIANFRANCO S.N.C. DI MAZZINI
ACHILLE & C

R.G.B. Studio Bechi Ingegneri

IPTPROJECT S.r..

AGGIUDICATARI
R:
ra RaEEUPpamento/
membro
(Ruolo)

AGGIUDICATARIO
(Codice fiscale)

02505710208

01554590198

13366030156

10502970014

00314890195

10991660969

CVNNCL65520G8420

03632850982

03480990989

PIVA 09871910015

FDLMRA49T07G721K

PNIGRL61M24G185C

03480990989
00876320409
10748740015

01251900559

00857550198

02726760982

01361380197

BRGMRASIMEBCS18W

03966370987

SBSSMN73A02D969V

01618390197
1361380197

00845100197

BCHGNIS3P09G702R

AGGIUDICATARIO
(Identificativo
Fiscale Estero)

AGGIUDICATARIO
(Ragione sociale)

OPENVIEW SRL.

BOZZETTI S.R.L.

ADECCO ITALIA S P.A.

MASERA ENGINEERING
GROUP SR.L.

ASSINDUSTRIA SERVIZI

ABMGEO S.r.l.

NICOLA CAVANNA

CRESTANA ..

LAND & COGEO s.rl.

PLANETA STUDIO
ASSOCIATO

ING. MARIO FEDELI

ING. GABRIELE PINI

Land & Cogeo

Unieuro $.p.a.

Risparmio Casa
Nordovest SRL.

ALAHAMBRA S.R.L.

Cremona Ufficio S.r..

Stleg.Ass. Awv. Claudia
Calubini

ACS Sl

Avv. Mara Bergomni

Laboratorio Tecnologico
Lombardo S.r.ls.

Dott. Comm. Simone
Sebastian

Teorema Sr..

Studiorinnova S.r.. STP
ACS Sl

Mazzini Gianfranco Snc

stBechi Ingegneri

IMPORTO DI
AGGIUDICAZIONE
al lordo degli oneri di
sicurezza e al netto dell'lVA

€88575

€25.000,00

€32.000,00

€30.000,00

€7.000.00

€180.000,00

€13.440,00

€10.800,00

€8.050,00

€180,32

€80,00

€211.000,00

€187.68

€1.000.00

€150,00

€20.00000

€49.100,00

€15.000,00

€2.35500

€33.300,00

€150,00

€000

€39.500,00

TEMPI DI COMPLETAMENTO OPERA/SERVIZIO
/FORNITURA
Data inizio

2022-01-14

2022-01-17

2022-01-10

2022-01-04

2022:02:22

2022-02-28

2022-02-23

2022-02-23

2022-03-04
2022-03-14
2022-03-18

2022-03-07

2022-03-23

2022-03-24

2022-03-28

2022-03-28

2022-04-07

2022-04-06

2022-04-27

2022-04-14
2022-04-04

2022-04-28

2022-04-26

TEMPI DI COMPLETAMENTO  IMPORTO SOMME LIQUIDATE
0 ANNO
(importo complessivo
dell'appalto al netto dell'IVA)

/FORNITURA
Data ultimazione lavori

€0,00

€0,00

2022-12:31 €0,00

€0,00

2022-03-31 €0,00

2022:03-14 €18032

2022-03-21 €0,00

€0,00

2022-03-31 €0,00

2022-03-30 €0,00

2022-03-28 €0,00

€0,00

€0,00

€0,00
€0,00

€0,00

€0,00

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022




78435E8119

2D035€E879F

7E0360919F

2F035DB495

72A36440CD

2083664DFE

2FA366274A

755364989D

9236193892

9236193892

2673648445

20036939E5

2AD3684890

9255186519

9255186519

2E636C3FBS

2£43701D71

1943708561

2083710971

1D7371315F

2443725428

2F7372555A

14E37251F6

173735603

147373A933

257374D4D4

01685510198

01685510198

01685510198

01685510198

01685510198

01685510198

01685510198

01685510198

01685510198

01685510198

01685510198

01685510198

01685510198

01685510198

01685510198

01685510198

01685510198

01685510198

01685510198

01685510198

01685510198

01685510198

01685510198

01685510198

01685510198

01685510198

CENTRO PADANE SRL

CENTRO PADANE SRL

CENTRO PADANE SRL

CENTRO PADANE SRL

CENTRO PADANE SR.L.

CENTRO PADANE SR.L.

CENTRO PADANE SR.L.

CENTRO PADANE SR.L.

CENTRO PADANES.R.L.

CENTRO PADANE SR.L.

CENTRO PADANE SR.L.

CENTRO PADANE SR.L.

CENTRO PADANE S.R.L.

CENTRO PADANE SR.L.

CENTRO PADANE SR.L.

CENTRO PADANE SR.L.

CENTRO PADANE SR.L.

CENTRO PADANE SR.L.

CENTRO PADANE SR.L.

CENTRO PADANE SR.L.

CENTRO PADANE SR.L.

CENTRO PADANE SR.L.

CENTRO PADANE SR.L.

CENTRO PADANE SR.L.

Affidamento di Servizio di progettazione
definitiva/esecutiva degli interventi di
miglioramento sismico ed opere connesse
del complesso scolasfico sede delllls Galilei
in Crema
Affidamento di attivita di esecuzione di
tilievo per formazione DTM a supporto della
proaettazione di fracciati stradali.
Affidamento di afiivita di esecuzione di
tievo per formazione DTM a supporto della
progettazione di fracciafi stradali.
Affidamento di attivita i esecuzione di
tilievo per formazione DTM a supporto della
progettazione di fracciafi stradli
Affidamento di afiivita di esecuzione di
tievo per formazione DTM a supporto della
progettazione di fracciati stradali.
Affidamento di attivita di esecuzione di
filievo per formazione DTM a supporto della
progettazione di fracciafi stradli

Rilievi topografici di dettaglio a supporto
della progettazione

Affidamento per il servizio di redazione di
un piano di sicurezza per le opere di
manutenzione straordinaria ¢/o IS Bruno
Munari di Crem

Acquisto consumabili per Multifunzione
ufficio amministrativo

Affidamento diretto del servizio per la
modellozione BIM ex stabilimento Olivetti
oggi sede A.C.S.U. - Via Bramante .65 -
Crema (CR) OVERBIMM s..|

Affidamento infeg per confinuita tecnica -
Servi.diredazione sfudio per la valutazione
diincidenza sul sistema natura 2000 & prog.
inserimento ambientale per ponte fiume
Oglioin di lsola Dovarese (CR) - Dott.
Biologo Gianluca Vicini

Affidamento integrativo per il servizio di
redatzione del progetto definifivo ed il
completamento del progetto esecufivo
delle opere di compensazione per la
Tangentiale Sud di Brescia - H.S.
ENGINEERING SR.L.

Affidamento del servizio visualizzazioni e
fotoinserimenti ponte lsola Dovarese ed alfri
cantieri -Arch. Chiara Pagani

SIMOG CIG Attidamento per il Servio di
progettazione Istituto Torriani di Cremona,
edifici scolastici comunali del Comune di
Gadesco Pieve Delmona e Verifica statica
Copertura Municipio Grontardo.Ing.
Marahati

SIMOG CIG Affidamento per il Servio di
progettazione Isfituto Torriani dii Cremona,
edifici scolastici comunali del Comune di
Gadesco Pieve Delmona e Verifica statica
Copertura Municipio Grontardo.Ing.
Macobatti

Affidamento per il servizio Vulnerabilita
sismica Scuola Primaria Grontardo e
completamento della Scuola Einaudi sita in
Via Borghetto- Ing. Costa Daniele

Verifiche di vuinerabilita sismica fabbricato
ex-Olivetti in via Bramante a Crema.

Affidamento per il servizio di progettazione
esecutiva per spostamento e rifacimento
impianti IS Munari di Crema ed lluminazione
pubblica su strade, rotatorie, ciclabili -
Ramelli Ing. Daniele

Affidamento per lncarico di Progettazione
definitivaed esecufiva computistica mefrica
relativa al lavoro SP. 6 opere di
consolidamento ed inserimento di pista
ciclabile nella tratta situata in Loc. “Mulini"
(8S)- Corpo aule Pandino (CR) - strutt

Affidamento per ncarico di Progettazione
definitiva ed esecutiva computistica
mefrica relativa al lavoro SP. 6 opere di
consolidamento ed inserimento di pista
ciclabile nella tratta situata in Loc. “Mulini”
(BS)- Corpo aule Pandino (CR) - strutt

Fomitura carta fotocopiatrice, plotter &
cancelleria vario- Bergonzi S.a.s.

Fomitura corta fotocopiatrice, plotter &
cancelleria vario- Bergonzi S.a.s.
Fomitura corta fotocopiatrice, plotter &
cancelleria vario- Bergonzi S.a.s.
Predisposizione Bilancio anno 2021 -
Consulenza per varie ativita - $t. Ruggeri

Affidamento per il servizio diricerca e
selezione dei candidati per ricoprire la
posizione professionale di : Progettista
stradale.

Servizio di plottaggio per il Progetto dell
Isfituto Leonardo (BS) -LA TECNICA
Contratto integrativo al” ativita di supporto
alla direzione lavori presso cantier in corso.
sifiin Borgo San Giacomo (85) -Ing. Stefano
Massimo

Rinnovo Responsabile Servizio di
Prevenzione Profezione - SIAM 5.
Rinnovo affidamento per il Servizio dii
Sorveglianza Sanitaria SIAM s.r.
Affidamento diretto per I'esecuzione di
carotaggi / Prove penefrometiiche -
GEOCAM 5.

Noleggio Multifunzione Ricoh Mpc3003 Sp -
Ricoh ltaiia S.r..

Fomitura della piattaforma Day Welfare -
Anno 2022

Registrazione Atto con Unico Telematico
poleri Diretlore Generale - Notaio Carlo
Guardamagna
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07849480012

FLPDRD75D22B157W

01659720336

01451180556

01983800986

01207990332

RMBLDAGST27EB84C

BZZSDR67R261516)

PSTGPP0AD2C304U

01676350190

VCNGLCS58L318898Q

01326120191

PGNCHR84H678157V

MCBFBAB4D24B157L

03780480988

CSTDNL77C27C261C

GRNLNZ78E16F2057
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03780480988
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00933810194

01031820192

01422750198
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01180890194

02403790989

00748490158

03543000370

GRDCRLAPHO6F205D

MEDIAPOLIS ENGINEERING sl

Filippini Geom. Edoardo

Gestione Topografica Cantieris.r.]
Studio GeoAss

Studio Tecnico associato Geo-System

GEO & DOMUS sil

Geom. Rambaldini Aldo
Arch. Mariano Biazzi Alcéntara
Pesatori Giuseppe S

OVERBIM SR.L.

VICINI GIANLUCA

H.S. ENGINEERING SRL

PAGANI ARC. CHIARA

MACOBATTI ING. FABIO

STUDIO BENGENEERING DI BONO G. E GIORGI
E

Ing.Daniele Costa

STUDIO GIURIANI DI LORENZO LUIGI GIURIANI

STUDIO TECNICO DOTT. ING. DANIELE RAMELLLI

STUDIO BENGENEERING DI BONO G. E GIORGI
E

MACOBATTI ING. FABIO

BERGONZI DI TAMACOLDI GIULIA S.AS,

LUFFICIO MODERNO DI BRAMBINI GIOVANNI E
BRENNO S.N.C.

SPAZIO UFFICIO SR.L.

Studio Ruggeri
Sapeins Spa
LA TECNICA DI FLUSS| MARCELLA

Ing.Massimo Stefano

SLAM.SRL.
SLAM.SRL.
GEOCAM s

RICOH ITALIA SRL.

DAY Sp.A

NOTAIO CARLO GUARDAMAGNA
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Filippini Geom. Edoardo

Geom. Rambaldini Aldo

Arch. Mariano Biazzi
Alcantara

Pesatori Giuseppe S

OVERBIM SR.L.

VICINI GIANLUCA

H.S. ENGINEERING SRL

PAGANI ARC. CHIARA

STUDIO BENGENEERING.
DI BONO G. E GIORGI E.

Ing.Daniele Costa

STUDIO TECNICO DOTT.
ING. DANIELE RAMELLLI

STUDIO BENGENEERING.
DI BONO G. E GIORGI E.

BERGONZI DI
TAMACOLDI GIULIA

Studio Ruggeri

Sapeins Spa

LA TECNICA DI FLUSSI
MARCELLA

Ing.Massimo Stefano

SLAM.SRL.

SLAM.SRL.

GEOCAM sl

RICOH ITALIA SRL.
DAY Sp.A

NOTAIO CARLO
GUARDAMAGNA
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